CRLV/PROPRIETÁRIO: 

SUELY FERRARI DE OLIVEIRA 
MODELO: MARCA: COR: 

Volvo/fh 440 6x4t Volvo Fh 440 Globetrotter 6x4 2p_diesel Preta 
ANO DE FAB/ MODELO: CHASSI: 

9BVAS02D7BE768590 2011/2011 
RENAVAN: 
283941073 

PL ACA: VALOR: 

NTC6231 
VALOR POR EXTENSO: 

R$ 271.042,00 
cÓDIGO FIPE: 

ue 

Duzentos e setenta e um mil e quarenta e dois reais 516113-4 eq 
de 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

MARCA: MODELO: COR: 

CHASSI: ANO DE FAB/ MODELO: 

PLACA: RENAVAN VALOR: 

VALOR POR EXTENSO: 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

MARCA: MODELO: COR: 

CHASSI: ANO DE FAB/ MODELO: 

PLACA: RENAVAN: VALOR: 

VALOR POR EXTENSO:

[...]

OBENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSoCIADO tem início após a assinatura do contrato, realizaç�o 
e aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associaçãoe cadastramento na base de associados 

da PROTEAUTO. 

OASSOCIADO que inserir no programa veiculo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo 

de 15 (quinze) dias coridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo 
rastreamento, solicitar o agendamentoe proceder ainstalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% 

do valor do beneficio, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.